r-c,;~-';-~'~'~:-'~----"
J ',,,-'" ,_-,; t.~J'''''' 1
l '''\~.''''I -, «.9 Ol ') 01 q ;f i" hl/;", V ~ /20 (>1/0, -----

CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PED~Ai~~MA ~:r._----
PALÁCIO MUNICIPAL.RAIMUNDONEBES BANDruRA ~

RUA SENADOR VITORINO FREIRE SIN - BAIRRO CENTRO - CE~_:_?5:rf5:u-dQ.2'-----
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697.840/0001-50::-;0:-----

CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE DO TERMO DE REFERÊNCIA,
TERMO DE CONTRATO E ASSINATURA DE CONTRATO

Ao Senhor
Reinaldo Castro Araújo
CPF sob o n° 918.228.153-04
Residente na Avenida Gonçalo Barbosa Lima, n° 15, Centro, Lago dos Rodrigues - MA.

Solicito que Vossa Senhoria compareça à Câmara Municipal de Lago da Pedra/MA,
para análise do termo de referência, termo de contrato e assinatura do contrato para prestação de
serviços de hospedagem e alimentação do web site e Diário Oficial na forma da LC 131/2009 e
Lei n" 12.527/2011, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA,
no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis.

Solicitamos ainda que no momento da assinatura do contrato sejam apresentadas as
certidões de Regularidade Fiscal elencadas abaixo:

• Certidão conjunta de Tributos Federais e da dívida ativa da União, expedida pela
Receita Federal, nos termos da Portaria Conjunta RFB/PGFN n? 1751/14;

• Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual e Municipal mediante apresentação de
CND e CNDA;

• Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT).

Lago da Pedra/MA, O 1 de Abril de 2020.

erra da Silva Sousa
unicipal de Lago da Pedra/MA.

einaldo Castro Araújo.
RG n° 1234527992-GEJUSPC/MA
CPF n" 918.228.153-04.